主旨：113學年度第二學期課程【網路初選】通知

說明：

1. 【網路初選】時間：114年 1月 6日(星期一)～1月 10日(星期五)。

2. 網路選課開放時間：08:01~23:59。

3. 教務會議決議：增修『學生選課注意事項』第六、七條如下：

第六條：

不得不當跨部、跨學制選課。若有下列特殊需求者，於加退選期間填

寫【特殊加退選單】經本系主任及開課學系主任審核後開課單位始可

加選。

   （1）申請學士班學生就學期間服役彈性修業

   （2）應屆畢業生有修讀碩士班意願

   （3）應屆畢業生或延畢生須重補修

   （4）碩士班學生因工作需求需於夜間與假日上課(須持在職證明)

第七條：

有修讀碩士班意願之應屆畢業生，經系主任同意每學期可選修碩士班

三門課程。

4. 有關選課相關訊息請至教務處網頁(中華大學首頁\行政單位\教務

處\最新消息)查詢，請同學務必上網初選，給自己多一次篩選的

機會。